
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 125,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 21,69 €

Apraksts
HeadLamp 800 Pro USB Pieres Lukturis - 800 Lūmeni
HeadLamp 800 Pro ir profesionāls lukturis, kas izstrādāts augstas
veiktspējas āra aktivitātēm, un tas viss ir iesaiņots īpaši kompaktā un
ērtā dizainā. Ar 800 lūmeniem spilgtuma, konstantā režīma kontroli un 8
dažādiem apgaismojuma režīmiem šis lukturis nodrošina, ka esat gatavs

jebkuram piedzīvojumam. Pateicoties BioLite 3D SlimFit konstrukcijai,
lukturis integrē elektroniku tieši lentē, lai radītu patiesi valkājamu
pieredzi, kas nekustēsies vai neatlecēs, kad pārvietojaties.

Galvenās īpašības:

Super Spilgti 800 Lūmeni: Nodrošina maksimālu spilgtumu jebkuram
piedzīvojumam vai uzdevumam.
3D SlimFit Konstrukcija: Integrētais dizains kustas kopā ar jums,
piedāvājot līdzsvarotu un gandrīz bezsvaru sajūtu.
Mitrumu Izvadošs Audums: Saglabā jūs sausu un ērtu pat ilgstošas
lietošanas laikā.
Konstantā Režīma Kontrole: Nodrošina nemainīgu spilgtumu, kas
nenobāl, ja vien neizvēlaties to samazināt, ideāli piemērots
tehniskam reljefam vai pilnīgai tumsai.
Profesionālas Funkcijas: Ietver caurlaides uzlādi, aizmugurējo
sarkano gaismas signālu un uzliesmojuma režīmu, kas sasniedz 800
lūmenus 30 sekundēs.

HeadLamp 800 Pro Funkcijas:

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sarkanā Plūdu Lēca: Ideāli piemērota nakts redzei, netraucējot
apkārtējo vidi.
Balta Plūdu un Spota Lēca: Plaša un fokusēta gaisma atkarībā no jūsu
apgaismojuma vajadzībām.
4 Pozīciju Regulējama Priekšējā Lēca: Viegli noregulējiet gaismas
leņķi pēc vajadzības.
Ieslēgšanas/Izslēgšanas/Bloķēšanas Poga: Nodrošina vieglu kontroli un
novērš nejaušu aktivizēšanu.
Akumulatora Indikatora LED: Monitorējiet akumulatora statusu
acumirklī.
Aizmugurējā Sarkanā Gaisma: Uzlabo drošību, padarot jūs redzamu no
aizmugures.
Micro-USB Uzlāde: Ērta uzlāde ar Micro-USB kabeli vai iekļauto 3 pēdu
Run Forever kabeli.

Veiktspēja (ANSI FL1):

Spilgtums:
Zems: 5 Lm
Vidējs: 250 Lm
Augsts: 500 Lm
Uzliesmojums: 800 Lm (30 sekundes)

Konstants Darbības Laiks:
Zems: 150 stundas
Vidējs: 4 stundas
Augsts: 2 stundas
Uzliesmojums: 30 sekundes uzliesmojumā

Regulēts Darbības Laiks:
Zems: 150 stundas

Vidējs: 8,5 stundas
Augsts: 7 stundas
Uzliesmojums: 30 sekundes uzliesmojumā

Stara Attālums:
Zems: 15 m
Augsts: 135 m

Rezerves Režīms: +8 stundas ar 5 Lm

Apgaismojuma Režīmi:

Priekšējie Apgaismojuma Režīmi:
Balts Spots (Regulējams)
Balts Plūds (Regulējams)
Balts Spots + Plūds (Regulējams)
Sarkans Plūds (Regulējams)
Balts Stroboskops (Regulējams)
Uzliesmojums 30 sekundes (800 Lm)

Aizmugurējie Apgaismojuma Režīmi:
Sarkans Plūds (Regulējams)
Sarkans Stroboskops (Regulējams)

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Akumulators: 3000 mAh litija jons
Ieeja: Micro-USB uzlāde
Ūdensizturība: IPX4
Krāsu Atveide: ChromaReal plaša spektra LED (CRI 90)
Atmiņa Spilgtumam: Jā
Bloķēšanas Režīms: Jā
Svars: 5.3 oz (150 g)
Darbības Temperatūra: -4°F līdz 122°F (-20°C līdz 50°C)

Komplektācija:

HeadLamp 800 Pro
3 pēdu (1m) Run Forever Micro-USB Kabelis
Ātrās Starta Ceļvedis

HeadLamp 800 Pro piedāvā nepārspējamu veiktspējas, komforta un apgaismojuma
kontroles līmeni, padarot to par ideālu kompanjonu profesionāla līmeņa āra
aktivitātēm un piedzīvojumiem.
Zīmola valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

